

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.2.2014.II

**Protokół Nr 2/14**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 11 grudnia 2014 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11<sup>25</sup>, zakończenie o godz. 14<sup>25</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki i Marek Tyza.

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres.

**Osoby zaproszone:**

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli

Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala w Stalowej Woli

Tadeusz Makowski – Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli

Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Bożena Karlik – Naczelnik w Wydziale Edukacji

Grzegorz Janiec- Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia w celu wymiany zużytego sprzętu.
4. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały Nr XL/284/2014 z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r.

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XLIV/313/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 września 2014 r.

5. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014 r. na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 236/1348/2014 w dniu 19 listopada 2014 r.
6. Informacja o sytuacji finansowej Szpitala w Stalowej Woli.
7. Informacja o sytuacji finansowej PKS w Stalowej Woli
8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczenia w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej, korytarza, dużej auli, sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.
10. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Poleśnej 15.
11. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.
12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.
13. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.
14. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.
15. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
16. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 12 grudnia 2014 roku, następujących projektów uchwał:
  - a) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.
  - b) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.
17. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat,

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzin doraźnych zastępstw.

18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 3 grudnia 2014 roku.

19. Wolne wnioski.

20. Zamknięcie posiedzenia.

### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 2 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? **Sekretarz Powiatu Helena Krasoń** poprosił o wprowadzenie do porządku jako punkt 17 pn. „Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzin doraźnych zastępstw”. Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad ze zmianami było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

#### **Ad.3. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia w celu wymiany zużytego sprzętu.**

Wniosek przedstawił **Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” i wyraził zgodę na zakup wyposażenia w celu wymiany zużytego sprzętu.

**Ad.4. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały Nr XL/284/2014 z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XLIV/313/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 września 2014 r.**

Autopoprawki przedstawił **Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem autopoprawki było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały Nr XL/284/2014 z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XLIV/313/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 września 2014 r.**

**Ad.5. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014 r. na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 236/1348/2014 w dniu 19 listopada 2014 r.**

Autopoprawki przedstawił **Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem autopoprawki było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany uchwały w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014 r. na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 236/1348/2014 w dniu 19 listopada 2014 r.

#### **Ad.6. Informacja o sytuacji finansowej Szpitala w Stalowej Woli.**

**Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** przedstawił analizę sytuacji finansowej szpitala na dzień 11.12.2014 r., która stanowi załącznik do protokołu. Nie będzie konieczności aby komercjalizować szpital. Strata finansowa szpitala na koniec 2014 roku będzie mniejsza od kwoty amortyzacji. Do 18 grudnia NFZ ma wypłacić szpitalowi kwotę 3 700 576 zł. Będzie również rozliczana faktura ze Starostwem za wyremontowanie przez firmę Erbud pomieszczenia diagnostyki obrazowej na kwotę 436 588,50 zł. Szpital posiada depozyty w banku w wysokości 925 000 zł. Szpital dokonał wydatków na 3 271 000 zł. Zobowiązania wymagalne szpitala wynoszą 6 148 000 zł, ale zmniejszają się i będą maleć do końca roku. Nie ma opracowanej prognozy finansowej szpitala na 2014 rok ponieważ cały czas rozliczane kontrakty z NFZ. Mogą być niewykonania kontraktu dializoterapii ponieważ zmniejszyła się baza pacjentów na te zabiegi. NFZ zadeklarował, że wypłaci za nadwykonania w całości na oddziale neurologii i w części na oddziale kardiologii oraz na OIOM. Szpital czeka na termin rozprawy pojednawczej w sprawie niezapłaconych nadwykonań w wysokości 1 800 000 zł za 2013 rok. Pakiet onkologiczny jest bardzo niekorzystny dla Szpitala ponieważ jest wykonywanych bardzo mało zabiegów onkologicznych w szpitalu w Stalowej Woli. Wydzielone są trzy oddziały, na których będą wykonywane pakiety onkologiczne. Tymi oddziałami są : chirurgia, urologia i laryngologia. Dla tych oddziałów jest utworzona rezerwa finansowa w wysokości 800 000 zł, która będzie pozabierana z pozostałych kontraktów. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, jaki wynik finansowy na koniec 2014 roku przewiduje Dyrektor Szpitala? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że jego zdaniem na koniec 2014 roku zobowiązania wymagalne wyniosą ok 3 000 000 zł. Ciągłe zmieniają się rozliczenia z NFZ. Nadwykonania szpitala w 2014 roku wynoszą niespełna 3 000 000 zł. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy nadwykonania z poprzednich lat są rozliczone w całości? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że nie jest w całości rozliczony z nadwykonań 2013 rok. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, jaki procent z zaległych nadwykonań wypłaci NFZ? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że NFZ wypłaci w 60 % nadwykonania za 2013 rok. Co roku NFZ wypłaca w 60% za nadwykonania. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał Główną Księgową Szpitala Elżbietę

Głowacką, czy może potwierdzić słowa Dyrektora Szpitala? **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala w Stalowej Woli** odpowiedziała, że będziemy robili wszystko aby tak było. **Starosta Janusz Zarzeczny** zauważył, że najważniejszy jest wynik finansowy szpitala na koniec roku. Zapytał również, czy jest szansa na poprawę sytuacji finansowej szpitala na koniec 2014 roku? **Elżbieta Głowacka - Główna Księgowa Szpitala w Stalowej Woli** odpowiedziała, że jest taka szansa. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, ile wynoszą nadwykonania za 2014 rok? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że kwota za nadwykonania w 2014 roku ciągle ulega zmianie ponieważ NFZ, niektóre zabiegi kwestionuje a, niektóre uznaje. Na chwilę obecna nadwykonania szpitala za 2014 rok wynoszą 2 988 000zł, natomiast kwota 438 000 zł jest niewykonana i zostanie odjęta od kwoty nadwykonań. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, ile było nadwykonań w 2013 roku i ile NFZ za nie wypłacił, i co z niezapłaconą resztą? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że nie ma ze sobą tych danych. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy nadwykonania za 2013 rok zostaną wypłacone w 60%? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że 60% jest sumaryczne do całego kontraktu. Niektórym oddziałom NFZ wypłacił w 80% a, niektórym w 40% za nadwykonania. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy jest możliwość aby NFZ wypłacił całą kwotę z niewypłaconej części nadwykonań? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że można wnieść sprawę do sądu, ale koszty procesowe są bardzo drogie a wygrana niepewna. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy jest możliwość aby podnieść wynagrodzenie średniemu personelowi? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że należy przyznać tym pracownikom podwyżkę. Pracownicy chcą podwyżki dla osoby w wysokości 100 zł co daje w skali roku 3 500 000 zł dodatkowych kosztów. Nie ma dodatkowego kontraktu z NFZ aby można przyznać taką podwyżkę. Pracownicy pracujący na kontraktach dyżurowych chcą podwyżki o 20%. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy zostaną podwyższone płace średniemu personelowi w 2015 roku? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że jeżeli będzie pozwolenie na podwyższenie deficytu finansowego szpitala to będą podwyżki. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy w sytuacji ogólnopolskiego strajku pielęgniarek NFZ podwyższy kontrakty dla szpitali? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie. NFZ w Rzeszowie dysponuje środkami pieniężnymi, ale przeznaczy je na wydział lekarski skierowany na potrzeby klinik w Rzeszowie. Sukcesem jest, że szpital otrzymał podobny kontrakt do tego sprzed roku. Oddział chirurgii naczyniowej otrzymał zwiększony kontrakt na prawie 2 000 000 zł. Ten kontrakt powinien poprawić sytuację finansową szpitala. Zwiększony kontrakt na oddział kardiologii jest

skierowany na urządzenia elektrowszczepialne, które stymulują pracę serca ponieważ szpital w Stalowej Woli dysponuje jednym z najlepiej przystosowanych do tego celu oddziałów kardiologii w województwie podkarpackim. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, co można zrobić aby poprawić sytuację na oddziałach, które przynoszą straty? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że będzie analiza procedur, które są wykonywane na oddziałach i wykonywać jak najmniej zabiegów, które przynoszą straty. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy prawdą jest, że chirurg w szpitalu zarabia ponad 50 000 zł miesięcznie? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że ten lekarz ma bardzo dobre warunki płacowe ponieważ jest kluczowym lekarzem żeby sprawnie funkcjonował oddział chirurgii naczyniowej. Być może w nowym roku będzie alternatywa dla tego lekarza i nie będzie już miał takiego wynagrodzenia. Wynagrodzenie tego lekarza jest ceną za otwarcie oddziału chirurgii naczyniowej. Konkurs na chirurgię naczyniową został rozpoczęty gdy szpital nie miał odpowiedniej ilości pracowników żeby oddział mógł prawidłowo funkcjonować. **Radny Andrzej Gargaś** powiedział, że nie można zarządzać zakładem pracy gdzie jeden pracownik zarabia 1 500 zł a inny, pracownik 50 000 zł miesięcznie. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy pomieszczenia dla RTG wymagały przeprojektowania za 1500 000 zł? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że tak. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, dlaczego zostało wykonane przeprojektowanie gotowego projektu za 1500 000 zł? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że zostało wykonane przeprojektowanie ponieważ pierwotny projekt zakładał wykonywanie zdjęć RTG starą analogową techniką. W starym projekcie było kilka pomieszczeń, które były by niewykorzystane. Przeprojektowanie było potrzebne również z powodów funkcjonalności. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, jaka firma przeprojektowywała pomieszczenie? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że przeprojektowania pomieszczenia wykonała firma Spędzia z Dębicy, która jest podwykonawcą firmy Erbud. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał Antoniego Bochnaka – Zastępcę Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych, czy wspólnie z Dyrektorem Mirosławem Leśniewskim podejmują decyzje w sprawach technicznych szpitala? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że sprawy techniczne należą do jego zadań pracy. Ostateczne decyzje podejmuje Dyrektor Mirosław Leśniewski. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał Antoniego Bochnaka – Zastępcę Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych, czy uważa za właściwą decyzję przeprojektowanie pracowni RTG? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że tak. Szpital posiada projekty na przebudowę całego pawilonu diagnostyczno zabiegowego, które trzeba będzie przeprojektować ponieważ obecne projekty są stare i niefunkcjonalne. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy na

przebudowę bloku operacyjnego jest projekt? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że szpital posiada projekt na przebudowanie całego pawilonu diagnostyczno zabiegowego. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy będzie potrzeba przeprojektowania pawilonu? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że będzie ponieważ trzeba będzie zmienić rozstawienie pomieszczeń. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy ściany pawilonu będą wykonane ze stali nierdzewnej? **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że prawdopodobnie ściany pawilonu będą obłożone wykładziną, która spełnia wszystkie wymogi i jest tania oraz funkcjonalna. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że nowe pawilony powinno wyklądać się okładziną ponieważ trzeba często zmieniać ustawienia urządzeń na bloku operacyjnym. Stałą nierdzewną wykląda się drzwi. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił Dyrektora Szpitala aby na następne posiedzenie Zarządu Powiatu przygotował informację na temat nadwykonań za 2013 roku. Poprosił również o przygotowanie analizy funkcjonowania (zysków i strat) chirurgii naczyniowej za miesiąc grudzień w 2013 i 2014 roku. Zapytał również, ile i na jaką kwotę firma Carint wystawiła faktur w 2014 roku (ile zapłacono, ile z tego wypłacił NFZ)? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala w Stalowej Woli** odpowiedziała, że nie jest w stanie na chwilę obecną odpowiedzieć na to pytanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił aby tą informację również przygotować na następne posiedzenie Zarządu Powiatu. Zapytał również, czy Szpital podpisał dodatkowe umowy z firmą Carint? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że został podpisany aneks, który obniża koszty funkcjonowania firmy Carint. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Zarząd Powiatu będzie mógł zapoznać się z aneksem? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala w Stalowej Woli** odpowiedziała, że Zarząd Powiatu będzie mógł zapoznać się z podpisanym aneksem. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś wezwania przed sądowe do zapłaty? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że cały czas przychodzą jakieś wezwania. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy są jakieś nakazy do zapłaty? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że jeszcze nie ma nakazów do zapłaty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jakie płatności zostały odroczone do zapłaty na 2015 rok z tytułu inwestycji, zakupu sprzętu, inne? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala w Stalowej Woli** zapytała, czy pytanie dotyczy środków trwałych, które kupowane są na raty? **Wicestarosta Mariusz Sołtys** odpowiedział, że tak. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, na jaką kwotę podpisane są ugody na zobowiązania wymagalne? **Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa Szpitala w Stalowej Woli** odpowiedziała, że na chwilę obecną nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy zasadne jest aby robić zapasy rozruszników na kwotę 500 000 zł? **Wicestarosta**



**Mariusz Sołtys** zauważył, że takie magazynowanie zwiększa zobowiązania wymagalne szpitala. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że zobowiązania dla firmy Medtronic wynikają z tego, że czym więcej wszczepianych jest rozruszników to tym bardziej atrakcyjne ceny proponuje producent urządzeń. Urządzenia, które zostaną wszczepione mają dłuższy termin spłaty. W cenie standardowego urządzenia firma Medtronic oferuje sprzęt ponadstandardowy. Jutro w szpitalu w Stalowej Woli zostaną wszczepione 2 pierwsze w kraju rozruszniki, z którymi pacjent będzie mógł mieć robione badania na rezonansie magnetycznym. Rozruszniki ponadstandardowe szpital kupuje za cenę 15 000 zł zamiast 20 000 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że nie ma nic za darmo. Dla firmy Medtronic kwota 500 000 zł stanowi zobowiązanie wymagalne. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że kwota w wysokości 500 000 zł stanowi zobowiązanie wymagalne dla firmy Medtronic, ale firma nie naciska na spłatę tych zobowiązań. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że większy problem z kwotą 500 000 zł ma szpital niż firma Medtronic. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, ile rozruszników posiada szpital w zapasie? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie ponieważ ostatnio była potrzeba aby wszczepić kilkanaście rozruszników pacjentom. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, czy są kompletowane dokumenty do przetargu aby blok operacyjny został wyremontowany w 2016 roku? **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że projekty, kosztorys i dokumentacja jest przygotowana. Szpital czeka na to żeby został zakwalifikowany na liście do pozyskania środków z Unii Europejskiej na przebudowę pawilonu. Zostały złożone wnioski do Marszałka Województwa. **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, ile ma być sal operacyjnych? **Antoni Bochnak - Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** odpowiedział, że będzie 5 sal operacyjnych. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że nie ma możliwości żeby przebudować OIOM z funduszy Unii Europejskiej. Szpital w całości będzie musiał pokryć przebudowę tego oddziału. W 2015 roku szpital będzie starał się pozyskać środki zewnętrzne na przebudowę OIOM ponieważ jest to bardzo droga inwestycja. Wypłacenie żądań płacowych personelu spowodują zmniejszenie budżetu na przeprowadzenie ważnych inwestycji w szpitalu. Dziwne jest, że personel nie interesuje się, czy za 2 lata będzie miał prace. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że niezadowolenie personelu wynika z dużej dysproporcji płacy. Dyrektor Szpitala sam przyznał, że niektórzy lekarze w szpitalu zarabiają od 20 000 do 50 000 zł a niektórzy 2 000zł miesięcznie. Problemem jest, że jedni pracownicy zaciskają pas a inni pracownicy dostają wynagrodzenie ponad stan. Szpitala w Stalowej Woli nie stać na tak duże kontrakty z lekarzami. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że Szpital w Stalowej Woli płaci lekarzom najmniejsze wynagrodzenie jakie może.

Stawka godzinowa dla chirurga naczyniowego w szpitalu wynosi 150 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że nie są to wysokie stawki. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że gdy da jednemu chirurgowi naczyniowemu stawkę za godzinę w wysokości 150 zł to potem cały szpital będzie chciał dokładnie takiej samej kwoty godzinowej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, kogo Dyrektor ma na myśli mówiąc „cały szpital”? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że ma na myśli resztę lekarzy. W chwili obecnej lekarze z oddziału kardiologii żądają 100 zł za godzinę plus udział w zabiegach. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że te kwoty o których mówi Dyrektor Szpitala są obecnie płacone. Zauważył również, że szpital w niektórych wypadkach płaci znacznie więcej. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że szpital płaci więcej w jednostkowych przypadkach. Jeżeli lekarze nie otrzymają podwyżek to odejdą do pracy do innego szpitala. W tym roku szpital musiał podwyższyć płacę lekarzom bo by nie było oddziału udarowego. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił Główną Księgową Szpitala aby na następne posiedzenie Zarządu Powiatu przygotowała analizę (koszty) płac za miesiąc listopad w 2013 i 2014 roku (liczba etatów, umowa o prace, kontrakty). **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że ruch płacowy jest tylko w jedną stronę. Lekarzom, którzy zarabiają na swoje pensję to na pewno nie obniży się pensji a cała reszta będzie chciała podwyżek. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że lekarz Antonowicz zarabiał 5 000 zł a lekarz, który go zastąpił zarabia ok 20 000 zł miesięcznie. **Antoni Bochnak – Zastępca Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych** powiedział, że lekarz Antonowicz kłamie mówiąc, że zarabiał 5 000 zł miesięcznie. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że lekarz Antonowicz zarabiał dużo więcej niż 5 000 zł na miesiąc. Nowy lekarz pracujący na stanowisku lekarza Antonowicza zarabia poniżej 15 000 zł miesięcznie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy nowy lekarz dostaje więcej, czy mniej niż 15 000 zł miesięcznie? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że nowy lekarz będzie zarabiał poniżej 15 000 zł miesięcznie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał Dyrektora Szpitala, czy jest w stanie powiedzieć, że wynagrodzenie nowego lekarza w miesiącu „X” wyniesie poniżej 15 000 zł? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że tak. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że wynagrodzenie będzie przedstawione w analizie płac miesięcznych pracowników, którą przygotowuje Dyrektor Szpitala. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** zapytał, czy doktor Antonowicz powiedział, że przeoczył nowotwór u pacjenta i szpital będzie miał z tego powodu roszczenie o odszkodowanie na ponad 2 000 000 zł? **Starosta Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że zapytał o fakt finansowy a o tym roszczeniu nie wiedział.

**Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że faktem finansowym jest, że szpital dołoży ponad 2 000 000 zł do działalności lekarza z tytułu odszkodowania. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy jest to potwierdzony błąd w sztuce lekarskiej? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że szpital otrzymał opinie biegłych i na tej podstawie sprawa została skierowana do sądu. W opinii biegłych jest wyraźnie napisane, że widać na zdjęciu nowotwór. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy ta opinia jest zrobiona na zlecenie rodziny pacjenta? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że tak. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał zauważył, że ta opinia nie jest jeszcze sądowa. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że jest to niezależna opinia Akademii Nauk Medycznych. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy jest już przekazane upoważnienie dla jednego z zastępców do zarządzania szpitalem pod nieobecność Dyrektora? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że upoważnienie jest przygotowywane. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** zapytała, czy w poradni w szpitalu będzie można przeprowadzać badania z pakietu onkologicznego. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że tak tylko mało jest przeznaczonych środków na ten cel. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** zauważyła, że szpital mógłby zadbać bardziej o leczenie specjalistyczne. **Radny Alfred Rzegocki** powiedział, że w szpitalu w Stalowej Woli nie ma pulmonologa. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że pulmonologiem w szpitalu w Stalowej Woli jest dr Nowak. Szpital wykonał nadwykonania w 5 poradniach na kwotę 490 000 zł. W pozostałych poradniach są niewykonania, ale lekarze nie przyjmują. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że problem jest na oddziale kardiologii, chirurgii i ortopedii. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są przypadki gdzie lekarz podczas dyżuru pracuje na drugim etacie? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że nie ma takiej możliwości ponieważ jest to bardzo dokładnie sprawdzane przez NFZ. Szpital na ile może to stosuje się do wytycznych NFZ, ale często podczas trwającego kontraktu zmienia zasady rozliczeń świadczeń. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy na chwile obecną jest wystarczająca ilość pielęgniarek? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że jest niedobór około 5 pielęgniarek. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, z czego te braki wynikają? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że 5 pielęgniarek zachorowało a nie ma pielęgniarek żeby pełniły zastępstwo za nie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy prawdą jest, że były organizowane w szpitalu, w czasie pracy pod nadzorem Dyrektora Szpitala spotkania z firmą, która rekrutuje

osoby do pracy za granicę? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że zezwolił na takie spotkanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, dlaczego Dyrektor Szpitala zezwolił na takie spotkanie? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że z powodu takiego, że firma bierze do pracy grupę 4 osobową pielęgniarek na okres od 3 miesięcy do pół roku. Po tym okresie pielęgniarki wracają do pracy w szpitalu w Stalowej Woli. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, co się stanie jeżeli pielęgniarki nie wrócą? **Radny Alfred Rzegocki** zapytał, jaki miał interes Dyrektor Szpitala w organizowaniu takich spotkań? **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że nie miał żadnego interesu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że odbiera to jako działanie na szkodę szpitala. Jest niedobór pielęgniarek a Dyrekcja wysyła personel do pracy za granicą. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** odpowiedział, że trzy pielęgniarki, których brakuje w szpitalu wzięły bezpłatne urlopy i pojechały na zachód dorobić. Chce mieć chociaż minimalną kontrolę nad tym kto i kiedy wyjeżdża. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że nie rozumie takiego postępowania. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że wyjazdy za granicę personelu nie da się mieć pod kontrolą. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że takie działania są niedopuszczalne. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że ta firma mogła się spotkać z pielęgniarkami bez zgody dyrekcji. Szpital w Stalowej Woli staje się atrakcyjniejszy dla pracowników ponieważ jest możliwość dorobienia bez utraty pracy. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że nie zgadza się z tym. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** powiedział, że nie jest w stanie wypreparować kosztów chirurgii naczyniowej z danych, którymi dysponuje szpital. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o dostarczenie kosztów płac dla chirurgów naczyniowych oraz to co zostaje po rozliczeniu z firmą Carint. **Mirosław Leśniewski Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** zapytał, jak ma wyliczyć koszty dyżurów na chirurgii? **Wicestarosta Mariusz Sołtys** odpowiedział, że Dyrektor powinien wiedzieć jak te dane obliczyć. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że te dane były wyliczone w księgowości. **Starosta Janusz Zarzeczny** przypomniał Dyrektorowi żeby zaczął korzystać z urlopu wypoczynkowego. Na tym zakończono dyskusję.

**Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o sytuacji finansowej Szpitala w Stalowej Woli.**

#### **Ad.7. Informacja o sytuacji finansowej PKS w Stalowej Woli.**

**Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** szczegółowo przedstawił informację o sytuacji finansowej PKS w Stalowej Woli S.A., która stanowi załącznik do protokołu. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, od jakiego dostawcy PKS kupuje paliwo? **Tadeusz Makowski Prezes**

**Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że PKS kupuje paliwo od dostawcy Petrolis z siedzibą w Zwoleniu. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy jakość paliwa jest dobra? **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że jest paliwo pochodzący z rafinerii Lotos. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy zakres ubezpieczenia pojazdów jest porównywalny do tego z 2013 roku? **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że tak, tylko cena ubezpieczenia się zmniejszyła. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy ceny paliwa zmieniają się? **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że cena jest uwzględniona od ceny hurtowej. Wyjaśnił również procedurę kupna paliwa uwzględniając wahanie cen paliwa. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, jaka będzie prognoza finansowa na 2015 rok? **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że jest możliwość aby wynik finansowy PKSu w 2015 roku był na plusie. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że PKS powinien wprowadzić możliwość płacenia kartą płatniczą. **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że od stycznia 2015 roku będzie możliwość aby płacić na PKS kartą płatniczą. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, dlaczego nie wprowadzono wcześniej możliwość płacenia kartą? **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że wcześniej byłoby to nieopłacalne z powodu wysokiej prowizji dla banku za płatność kartą. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy na chwilę obecną PKS ma jakieś niecierpiące zwłoki problemy? **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że jedynym problemem jest to, że w grudniu jest mało sprzedanych biletów na przejazd z powodu Świąt Bożego Narodzenia. Od 1 stycznia 2017 roku Samorząd Terytorialny będzie organizował na swoim terenie transport publiczny. Wy tłumaczył na jakich zasadach funkcjonuje transport publiczny. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, jaka jest średnia wieku taboru samochodowego? **Tadeusz Makowski Prezes Zarządu PKS w Stalowej Woli** odpowiedział, że średni wiek taboru samochodowego w PKSie wynosi 20 lat. **Starosta Janusz Zarzeczny** podziękował za profesjonalne przygotowanie i dostarczenie wszystkich informacji w sprawie sytuacji finansowej PKS w Stalowej Woli. Na tym dyskusje zakończono.

**Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o sytuacji finansowej PKS w Stalowej Woli.**

#### **Ad.8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczenia w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z Uchwałą. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/11/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczenia w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

**Ad.9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej, korytarza, dużej auli, sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z Uchwałą. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/12/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej, korytarza, dużej auli, sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.**

**Ad.10. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Poleśnej 15.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z Uchwałą. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/13/2014 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Poleśnej 15.**

**Ad.11. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.**

Uchwałę przedstawiła **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/14/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego**

**Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.**

**Ad.12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.**

Uchwałę przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/15/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia.**

**Ad.13. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę przedstawiła **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, z czego wynika przesunięci kwoty 1 600 000 zł z diagnostyki obrazowej na przyszły rok? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że szpital złożył wniosek, że do końca roku zakres rzeczowy, który jest wykonany będzie wyfakturowany w ich obowiązku płatności do kwoty 850 000 zł. Płatności, które będą w grudniu zostaną wypłacane w styczniu. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/16/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.**

**Ad.14. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.**

Uchwałę przedstawiła **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził

głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/17/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.**

**Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwał było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/18/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

**Ad.16. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 12 grudnia 2014 roku, następujących projektów uchwał:**

**c) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.**

**d) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwał było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 12 grudnia 2014 roku, następujących projektów uchwał:**

**a) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.**



- b) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.

**Ad.17. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzin doraźnych zastępstw.**

Uchwałę przedstawiła **Bożena Karlin** Naczelnik Wydziału Edukacji. Radny **Alfred Rzegocki** zapytał, jaki skutek finansowy przyniosą podwyżki dla nauczycieli? **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że podwyżka dla nauczycieli w skali roku wyniesie 350 000 zł. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwał było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 02/19/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzin doraźnych zastępstw.**

**Ad.18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 3 grudnia 2014 roku.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są pytania lub uwagi do protokołu. Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem protokołu z dnia 3 grudnia 2014 roku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 3 grudnia 2014 roku został przyjęty jednomyślnie.

**Ad.19. Wolne wnioski.**

**Grzegorz Janiec** Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska przedstawił wniosek Kierownika ds. Prac Terenowych Urządzania Lasu w sprawie przedłużenie

terminu do 27 lutego 2015 roku realizacji umowy na wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu lub inwentaryzacji stanu lasu dla gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów jako lasy niestanowiących własności Skarbu państwa, stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na terenie powiatu stalowowolskiego. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że trzeba porozmawiać z wykonawcą aby na pewno wykonali plany do 27 lutego 2015 roku. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika ds. Prac Terenowych Urządzania Lasu i wyraził zgodę na przedłużenie terminu do 27 lutego 2015 roku realizacji umowy na wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu lub inwentaryzacji stanu lasu dla gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów jako lasy niestanowiących własności Skarbu państwa, stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na terenie powiatu stalowowolskiego.**

Więcej wniosków nie zgłoszono.

#### **Ad.20. Zamknięcie posiedzenia.**

**Starosta Janusz Zarzeczny** zamknął 2 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

